



<b>Dodávateľ</b> IČO: 36836711 SzTEL s.r.o. Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/788 53 40 Fax.: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4007922962/7500 IBAN: SK387500000004007922962 DIČ: 2022464763 Stredisko: IČ DPH: SK 2022464763 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 2012281</b> Variabilný symbol: 2012281																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2012281 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 328421 OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie Tel.: Fax: DIČ: 2020961415 IČ DPH:																																																																	
		Dátum splatnosti: 17.09.2012 Dátum vyhotovenia: 27.08.2012 Daňová povinnosť: 27.08.2012 Dátum dodania: 27.08.2012																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za prevedené elektroinštalačné práce v chatovej osade, cena podľa dodacieho listu č.104/2012</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>831,36</td> <td>20,00</td> <td>166,272</td> <td></td> <td>997,63</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>831,36</td> <td>166,27</td> <td></td> <td>997,63</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Ostobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>831,36</b></td> <td><b>166,27</b></td> <td></td> <td><b>997,63 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za prevedené elektroinštalačné práce v chatovej osade, cena podľa dodacieho listu č.104/2012	ks	1,000	831,36	20,00	166,272		997,63				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	831,36	166,27		997,63				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Ostobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				<b>Celkom</b>	<b>831,36</b>	<b>166,27</b>		<b>997,63 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																												
za prevedené elektroinštalačné práce v chatovej osade, cena podľa dodacieho listu č.104/2012	ks	1,000	831,36	20,00	166,272		997,63																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																												
			V sadzbe základnej	831,36	166,27		997,63																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																												
			Ostobodené	0,00			0,00																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																												
			<b>Celkom</b>	<b>831,36</b>	<b>166,27</b>		<b>997,63 EUR</b>																																																												
<div style="text-align: center;">  </div> <p>Vystavil: Agnesa Pál-Balážová</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <span>PRÍLOHY:</span> <span>VYBAVUJE:</span> </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">  </div>																																																																			

**SZTEL s.r.o.**

Šafárikova 112  
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711

IČ DPH: SK2022464763

Okresný súd Košice, vložka číslo 20435N

**Dodací list č. 104/2012****Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná 156  
049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Elektroinštalčné práce - Kemping	MJ	Množs.	Montáž		Dodávka	
			J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
<b>03.07.</b>						
premeranie obvodu pre vodné čerpadlo						
doťahovanie svoriek na verejnom osvetlení	hod	4	7,20	28,80		
<b>06.07.</b>						
oprava osvetlenia, kontrola rozvádzača, nastavenie súmrakového spínača	hod	5	7,20	36,00		
<b>10.07.</b>						
porucha čerpadla - zistenie závady, nastavenie motor. spúšťača, dotiahnutie kontaktov	hod	5	7,20	36,00		
<b>15.07. (nedeľa)</b>						
zistenie závady, premeranie motora, demontáž čerpadla	hod	11	11,50	126,50		
<b>16.07.</b>						
montáž čerpadla	hod	5	7,20	36,00		
Oprava čerpadla (previnutie motora)	ks	1	154,00	154,00		
<b>19.07.</b>						
demontáž a montáž manometra, preskúšanie čerpadla	hod	4	7,20	28,80		
<b>20.07.</b>						
nastavenie tlakového spínača, nastavenie, vyčistenie, odvodnenie tlakovej nádoby	hod	3	7,20	21,60		
<b>30.07.</b>						
kontrola čerpadla, tlakového spínača, odvodnenie tlakovej nádoby, nastavenie spínača	hod	4	7,20	28,80		
CYKY 5Cx2,5mm2	m	2	0,53	1,06	1,50	2,99
Trubka FXP 20	m	4	0,85	3,40	0,32	1,28

Výbojka HIE 250W	ks	5	2,04	10,20	23,82	119,08
Motor.spúšťač SM1E-4A	ks	2	5,54	11,08	24,33	48,66
Skrínka SM1E OD-SM1E-K5	ks	2	-	-	9,43	18,85
Demontáž motor.spúšťača	ks	1	2,77	2,77	-	-
Tlakový spínač TSA35 033-04	ks	1	4,05	4,05	22,36	22,36
Vývodka PG 16	ks	1	3,55	3,55	0,47	0,47
Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	24	0,59	14,16	-	-
<b>Spolu</b>				<b>546,77</b>		<b>213,70</b>

Prepravné (8x12km)

km

96

31,68

Stratné

%

5

-

Podružný

%

3

6,41

PPV

%

6

32,81

**Spolu bez DPH**

**831,36 €**

sadzba DPH 20%

166,27 €

**Za celkovú cenu vrátane DPH**

**997,64 €**


  
 SPYER s.r.o.

Katarárikova 112  
 010 01 Rožňava  
 IČO: 33 836 711  
 DIČ: SK 2022454763  
 Tel: 058 / 198 5340